吉学助中心[2022]57 号

关于开展“助贷圆梦‘就’在吉林”2022年

吉林省国家助学贷款大学生系列主题

招聘活动的通知

各普通高校：

为深入贯彻党的二十大精神，全面落实立德树人根本任

务，推动疫情防控常态化形势下资助育人工作的深入开展，

精准帮扶国家助学贷款大学生实现充分高质量就业。经商请

国家开发银行吉林省分行和省高校毕业生就业指导中心，决

定联合举办“助贷圆梦‘就’在吉林”2022 年吉林省国家助

学贷款大学生系列主题招聘活动，现就有关事项通知如下：

一、主办单位

吉林省学生资助中心

国家开发银行吉林省分行

吉林省高等学校毕业生就业指导中心

二、活动形式及内容

（一）空中双选会（12 月 14 日-22 日）

地址：http://hrcampus.cn/portal/shuangxuan/detail/id/73

59.html

http://hrcampus.cn/portal/shuangxuan/detail/id/7359.html
http://hrcampus.cn/portal/shuangxuan/detail/id/7359.html

（二）在线直播讲座

1. 资助政策解读（12 月 14 日 18:30-20:00）

2. 就业指导帮扶（12 月 15 日 18:30-20:00）

3. 心理健康援助（12 月 16 日 18:30-20:00）

地址：https://m.inmuu.com/v1/live/news/2343973

（三）在线直播招聘（12 月 17 日 18:30-20:00）

地址：https://m.inmuu.com/v1/live/news/2398142

三、工作要求

（一）各高校学生工作部门要高度重视，切实加强组织

领导，会同就业部门和各学院安排专人负责，积极开展宣传，

统一协调管理，将此次招聘及培训会信息广泛发布，做好助

学贷款大学生、困难学生的组织参会工作。

（二）各高校要及时关注本校学生网络招聘进展情况，

认真汇总招聘信息。

https://m.inmuu.com/v1/live/news/2343973
https://m.inmuu.com/v1/live/news/2398142

（三）双选会学生端操作流程二维码：

联系人：张蕊姿，0431-85838122

吉林省学生资助中心

2022 年 12 月 8 日